

**MOËT HENNESSY DANMARK
A/S**

Langebrogade 6 A, DK-1411 Copenhagen

CVR no. 27 96 01 97

Annual report for 2019

Adopted at the annual general meeting
on 4 May 2020


Frank Jean Julius Floc'hlay
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	9
Balance sheet 31 December	10
Statement of changes in equity	12
Notes to the annual report	13
Accounting policies	18

Company details

MOËT HENNESSY DANMARK A/S
Langebrogade 6 A
DK-1411 Copenhagen

CVR-no. 27 96 01 97

Financial year: 1 January - 31 December 2019

Domicile: Copenhagen

Supervisory Board

Frank Jean Julius Floc'hlay, chairman
Christophe Guinier
Lars Belling

Executive Board

Lars Belling

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 Copenhagen

Bankers

Nordea
Strandgade 3
DK-0900 Copenhagen

Consolidated financial statements

Name and registered office of the parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: LVMH Group S.A., Paris, France

Name and registered office of the parent preparing consolidated financial statements for the biggest group: LVMH Group S.A., Paris, France

The consolidated financial statements may be obtained
at: <https://www.lvmh.com/investors/publications/?publications=29>

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2019	2018	2017	2016	2015
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Gross profit/loss	24.110	23.785	24.459	22.234	27.796
Profit/loss before net financials	6.100	7.862	9.850	9.675	13.396
Net financials	10.834	14.585	7.674	6.482	13.598
Profit/loss for the year	15.646	20.792	15.369	13.640	24.093
Balance sheet					
Balance sheet total	91.455	94.037	98.369	78.667	73.261
Investment in property, plant and equipment	54	39	55	85	61
Equity	51.188	53.542	62.750	47.382	33.747
Number of employees	23	20	17	18	18
Financial ratios					
Return on assets	6,6%	8,2%	11,1%	12,7%	18,8%
Solvency ratio	56,0%	56,9%	63,8%	60,2%	46,1%
Return on equity	29,9%	35,8%	27,9%	33,6%	70,4%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Management's review

Business review

The objective of the company is trade in and distribution of, among other things, champagne, cognac and other alcoholic beverages and other related activities, and to act as holding company for sales and distribution companies in Norway, Sweden and Finland.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any significant uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2019 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2019 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a profit of DKK 15.645.867, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 51.188.354.

Significant events occurring after the end of the financial year

Due to Covid-19, the Danish government has taken actions that restrict the on-trade activities (wholesalers, restaurants, hotels, night clubs, bars etc.) in March and April (for now). Moët Hennessy Danmark A/S will be impacted negatively from this.

For now, the off-trade channel is not impacted negatively.

In the meantime, the company is working on recovery plans with our regional team and with our brand headquarters.

The Covid-19 will have a negative impact on Moët Hennessy Danmark A/S business performance in 2020.

At this stage, Moët Hennessy Danmark A/S remains confident on our capability to rebound on the medium term.

No other material events have occurred after the balance sheet date, that effect the assessment of the annual report.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company expects a profit around DKK 8 million before tax and dividend from sister companies in 2020.

Management's review

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

The result is as expected.

Description of significant changes in the company's business and financial conditions

There are no particular risks.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Gross profit		24.110.208	23.784.854
Staff expenses	1	-17.956.956	-15.845.169
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		<u>-52.974</u>	<u>-78.153</u>
Profit/loss before net financials		6.100.278	7.861.532
Income from investments in subsidiaries		10.823.225	14.639.730
Financial income		83.917	22.426
Financial expenses		<u>-73.048</u>	<u>-77.425</u>
Profit/loss before tax		16.934.372	22.446.263
Tax on profit/loss for the year	2	<u>-1.288.505</u>	<u>-1.654.011</u>
Profit/loss for the year		<u>15.645.867</u>	<u>20.792.252</u>
Distribution of profit	3		

Balance sheet 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		91.577	90.662
Tangible assets	4	91.577	90.662
Investments in subsidiaries	5	239.911	239.911
Fixed asset investments		239.911	239.911
Total non-current assets		331.488	330.573
Finished goods and goods for resale		18.733.529	17.710.416
Stocks		18.733.529	17.710.416
Trade receivables		28.993.359	33.361.887
Receivables from group companies		41.720.437	42.201.137
Other receivables		84.730	137.284
Deferred tax asset		245.021	134.298
Corporation tax		421.600	161.163
Prepayments		892.015	0
Receivables		72.357.162	75.995.769
Cash at bank and in hand		32.356	0
Total current assets		91.123.047	93.706.185
Total assets		91.454.535	94.036.758

Balance sheet 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		35.688.354	35.042.487
Proposed dividend for the year		15.000.000	18.000.000
Equity	6	<u>51.188.354</u>	<u>53.542.487</u>
Other payables		551.955	0
Total non-current liabilities	7	<u>551.955</u>	<u>0</u>
Banks		0	1.404.576
Trade payables		13.713.662	14.346.542
Payables to group companies		16.628.735	13.914.093
Other payables		9.371.829	10.217.158
Deferred income		0	611.902
Total current liabilities		<u>39.714.226</u>	<u>40.494.271</u>
Total liabilities		<u>40.266.181</u>	<u>40.494.271</u>
Total equity and liabilities		<u>91.454.535</u>	<u>94.036.758</u>
Significant events occurring after the end of the financial year	8		
Rent and lease liabilities	9		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	10		
Related parties and ownership structure	11		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the year</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2019	500.000	35.042.487	18.000.000	53.542.487
Ordinary dividend paid	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Net profit/loss for the year	0	645.867	15.000.000	15.645.867
Equity at 31 December 2019	<u>500.000</u>	<u>35.688.354</u>	<u>15.000.000</u>	<u>51.188.354</u>

Notes

	2019	2018
	DKK	DKK
1 Staff expenses		
Wages and salaries	16.468.129	14.599.815
Pensions	1.283.974	1.115.321
Other social security costs	204.853	130.033
	<u>17.956.956</u>	<u>15.845.169</u>
Average number of employees	<u>23</u>	<u>20</u>

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

There is no remuneration to members of the supervisory board.

	2019	2018
	DKK	DKK
2 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	1.399.228	1.728.418
Change in deferred tax for the year	-110.723	-74.407
	<u>1.288.505</u>	<u>1.654.011</u>
3 Distribution of profit		
Proposed dividend for the year	15.000.000	18.000.000
Extraordinary dividend for the year	0	30.000.000
Retained earnings	645.867	-27.207.748
	<u>15.645.867</u>	<u>20.792.252</u>

Notes

4 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2019	168.815
Additions for the year	53.889
Cost at 31 December 2019	222.704
Impairment losses and depreciation at 1 January 2019	78.153
Depreciation for the year	52.974
Impairment losses and depreciation at 31 December 2019	131.127
Carrying amount at 31 December 2019	91.577

5 Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are specified as follows (in DKK):

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
Moët Hennessy Finland OY	Finland	100%	18.633.238	3.484.529
Moët Hennessy Sverige AB	Sweden	100%	15.783.166	10.391.741
Moët Hennessy Norge AS	Norway	100%	7.577.826	4.546.333

Notes

6 Equity

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1.000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

7 Long term debt

	Debt at 1 January 2019	Debt at 31 December 2019	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Other payables	0	551.955	0	0
	0	551.955	0	0

8 Significant events occurring after the end of the financial year

Due to Covid-19, the Danish government has taken actions that restrict the on-trade activities (wholesalers, restaurants, hotels, night clubs, bars etc.) in March and April (for now). Moët Hennessy Danmark A/S will be impacted negatively from this.

For now, the off-trade channel is not impacted negatively.

In the meantime, the company is working on recovery plans with our regional team and with our brand headquarters.

The Covid-19 will have a negative impact on Moët Hennessy Danmark A/S business performance in 2020.

At this stage, Moët Hennessy Danmark A/S remains confident on our capability to rebound on the medium term.

No other material events have occurred after the balance sheet date, that effect the assessment of the annual report.

Notes

	2019	2018
	DKK	DKK
9 Rent and lease liabilities		
Operating lease liabilities.		
Total future lease payments:		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	1.794.628	2.554.634
	1.794.628	2.554.634

10 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Recourse and non-recourse guarantee commitments

Recourse and non-recourse guarantee commitments of 40.000 DKK in 2019 (2018: 40.000 DKK)

11 Related parties and ownership structure

Controlling interest

Moët Hennessy International SAS
24 Rue Jean Goujon
75382 Paris
France
4430 070 896 R.C.S

LVMH SAS
22 Avenue Montaigne
75008 Paris
France
775670417 R.C.S

Notes

11 Related parties and ownership structure (continued)

Transactions

Sale of services to group companies: TDKK 9.344 (2018: TDKK 6.759)

Purchase of goods from group companies: TDKK 78.623 (2018: TDKK 76.556)

Purchase of services from group companies: TDKK 4.884 (2018: TDKK 4.863)

Receivables from group companies: TDKK 41.720 (2018: TDKK 42.201)

Payables to group companies: TDKK 16.629 (2018: TDKK 13.914)

Besides the above listed transaction, no other transactions were carried out with shareholders or other group companies in the year.
